
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこと、お慶び申し上げます。
このたび、杏林大学医学部付属病院薬剤部と近隣地区の保険薬局の先生方との
薬薬連携を目的とした講演会を開催させて頂きます。
今回は「周産期（産科）」をテーマに企画させて頂きました。
日常業務の参考になるような気軽な討論の中で先生方との連携を密に取らせて
頂き今後の業務に活かして頂けますと幸いです。
ご多用の中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：令和3年11月30日（火） 19：00～20：30
会場：ZOOM （当院での開催は致しませんのでご注意下さい）

プログラム

開会の辞 杏林大学医学部付属病院薬剤部 部長 吉成 清志 先生

座長：杏林大学医学部付属病院薬剤部 科長 若林 進先生

【一般演題】 19：00～19：30

『産科病棟における薬剤師の役割』
演者：杏林大学医学部付属病院薬剤部 科長 小林庸子先生

【特別講演】 19：30～20：30

『スーパー周産期センターをご存知ですか？』
演者：杏林大学医学部 産科婦人科 教授 谷垣伸治先生

閉会の辞 杏林大学医学部付属病院薬剤部 副部長 吉田 正 先生

主催：杏林大学医学部付属病院薬剤部

杏林近隣地区 薬薬連携講演会



お申込方法
今回は感染状況を考慮し、ZOOMを利用したオンライン開催となります。
URLから事前登録をお願い致します。
事前登録されたアドレスにZOOMアドレスをお送り致します。
ZOOMアドレスが届かない場合はご連絡下さい。

お申込み期間：2021年10月15日～11月29日

お申込みアドレス
https://forms.office.com/r/mnuZNcbDgc

ご注意
①講義中の録音、録画は固く禁止されています。
②通信料は自己負担となります。
③入室後ビデオはオフに、音声はミュートのままご参加下さい。
④開催日当日のお問い合わせには、時間によってお答えできない可能性があります。

お問い合わせ先：杏林大学医学部付属病院薬剤部 kyorinyakuzaibu@ksot.kyorin-u.ac.jp


